

Pakistanilainen luomuravintola Peshawar on laajentanut palvelujaan



Tapiolan ainoa rantakahvila Café Ankkuri on avattu!

Kahvila-ravintolassa tarjolla Päivän salaatti, keitto, suomalaisia ja makeita uunituoreita leivonnaisia joka päivä

UUTTA! Lounas-buffet, joka päivä arkinen 11-13.30

Ruokaa tarjolla myös viikonloppuisin!

- 1.5. Vappubrunssi kalapöytä sillivalikoimiseen
- 13.5. Äitien päivän lounas ja suussa sulavat leivonnaiset kahvin kera. Ei pöytävarauksia!

A-oikeudet! Varatkaa tarjoilu ja kahvila myös yksityisjuhliin ja asiakastilaisuuksiin!

Tervetuloa! Avoimna joka päivä 9-21!



Café Ankkuri
Otsolahden venesatama
Sateenkaari 9, 02100 Espoo
Tilaukset, puh.045-634 5553
sähköposti:
maattasami@luukku.com

Olarissa, Länsikeskuksessa toimiva pakistanilainen luomuravintola Peshawar on laajentanut palvelujaan. Viihtyisässä, tunnelmallisessa savuttomassa ravintolassa on nyt yli 170 asiakaspaikkaa, juhla- ja kokoushuoneitilojen lisäksi.

– Asiakasmäärien kasvun vuoksi halusimme laajentaa ja parantaa palvelujamme entisestään. Nyt olemmekin toiseksi suurin ravintola Espoossa ja siitä kiitämmekin asiakkaitamme, jotka ovat mahdollistaneet laajentumisemme.

– Nyt ravintolamme tarjoaa upeat puutteet erilaisten yksityistilaisuuksien ja asiakastilaisuuksien järjestämiseen. Huolehdimme erilaisten juhlien, kokousten ja asiakastilaisuuksien tarjoilun asiakkaan toivomusten mukaisesti. Tilat ovat vuokrattavissa ilman erillistä tilavuokraa, veloitamme vain ruokatarjoilusta ym. tarjoilusta sopimuksen mukaisesti.

– Ravintolan ruokailiasta on myös uudistettu erilaisilla pakistanilaisilla ruuilla ja lisäksi pizzoilla. Tarjolla on uusia kasvis-

, kana-, lampaan ja naudanliharuokia. Ravintola on myös erikoistunut luomuruokiin ja luomuviineihin. Luomuviineistä tarjolla on mm. Sander Dornfelder, Weingut Lind ja Pinot Gris viinejä.

Buffet-lounaspöytä on entistä suosituimpi

– Asiakkaat arvostavat erityisen paljon buffet-lounaspöytäamme, joka tarjotaan arkisin klo 10.30 – 15.00 ja lauantaisin sekä sunnuntaisin klo 12.00 – 16.00.

Lounas sisältää 5 pääruokaa, keittoa, naan-leipää, lassia, virvoitusjuomaa, kahvia, teetä, jäätelöä ja erilaisia salaatteja.

– Me haluamme, että asiakkaat viihtyvät ravintolassamme ja sen vuoksi meillä voi syödä lounaspöydästäme niin paljon kuin asiakas jaksaa, sanoo Tariq Mughal Ravintola Peshawarista.

A la Carte -annoksia voi nauttia aina iltamyöhään klo 21.00 saakka. Ravintolan a la carte -herkut ovat runsaat ja listalta löytyy lähes sata eri ruokalajia alkaen al-

kuruuasta ja pääruuasta jälkiruokaan. Tandoori-ruokia, joissa ruoka valmistetaan saviastioissa kypsytellen tandoorimarinoiduista raaka-aineista, ovat mm. Murgh Tikka Masala, kanan rintapaloja, Lamb Tikka, lampaan sisäfilettä, Beef Tikka Masala, naudan sisäfilettä masala-kastikkeessa, tulinen ja King Prawn Chili, jättikatkarapuja, vihreää chiliä, inkivääriä, sipulia ja paprikaa, tulinen.

Suosittuja a la carte-ruokia ovat myös Mixed Tandoori, tandoorisissa kypsennettyä lampaan sisäfilettä, naudan sisäfilettä, jättikatkarapuja ja kanan rintapaloja, Beef Kebab, naudanjuuhelihaa vartaansa valmistettuna ja Murgh Special, kanaa, kuminaa, cashew pähkinää, juusto- tomaattikerma-kastikkeessa. Esimerkkejä kasvis- ja kalaruokia ovat mm. Shahi Paneer, talon tuorejuustoa, cashew-pähkinöitä ja kookosta tomaattikerma-kastikkeessa, Dal Kofta, punalinsipöyryköitä ja perunaa tomaattikerma-kastikkeessa, hyla ja Prawn Saslik, jättikatkarapuja, valkosipulia, kookoskastikkeessa, sanoo Tariq Mughal.



Ravintola Peshawarin iloista henkilökuntaa. Peshawarissa työskentelevät kolme veljestä sekä kolme muuta vakinaista ravintola-alan ammattilasta.



– Me nautimme ravintola Peshawarin erilaisesta ja eksotisesta ja kuitenkin miedosti maustetusta ruuasta. Palvelu on tosi ystävällistä toteavat Ann-Mari, Pirjo ja Heli, jotka työskentelevät ravintolaa lähellä sijaitsevassa yrityksessä.

Nyt ravintola Peshawarissa kannattaa juhlaa myös vappua ja juhlistaa äitienpäivää (13.5). Ravintola Peshawar sijaitsee osoitteessa Pihatörmä 1, 02240 Espoo, Olari, Länsikeskus 2. krs, puh.

09-8881520.
Se on avoimna 10.30-21 ja viikonloppuisin 12-21.
www.peshawar.fi

Eva Kivilaakso-Wellmann



Edessä ravintolan henkilökuntaa sekä vakioasiakkaita.



Ravintolassa on nyt yli 170 asiakaspaikkaa, juhla- ja kokoushuoneitilojen lisäksi.

Oy Danalink Ab, kuuloalan erikoisliike Espoossa: Haluatko kuulla paremmin?

”Miksi televisio on muiden mielestä aina turhan kovalla, miksi en keväälläkään, kuule lintujen laulua tai miksi minä en saa selvää virkailijan puheesta – hän vain mumisee ja ympärilläkin on niin paljon hälyä” – nämä ovat tuttuja tilanteita monelle ihmiselle.

Kuulo voi heiketä monesta erisyydestä. Liiallinen melu ja ikääntyminen ovat näistä yleisimpiä. Kuten näkö, myös kuulo yleensä heikkenee lähestyttäessä keski-ikää ja muuttuu asteittain, ikään kuin huomaamatta. Ja mitä teemme kun emme enää näe tarpeeksi hyvin? Hankimme näön tarkentimen – muodikkaat ja hyvännäköiset silmälasit. Jälleen sama pätee kuuloon – tarvitsemme kuulon ”tarkentimen”, kuulolaitteen. Myös siinä näkyy tänä päivänä muotoilijan kädenjälki, sillä modernit kuulolaitteet ovat pieniä, kevyitä, sulavalinjaisia ja yhä useammin myös muodikkaan värisiä. Ero on suuri takavuosien tylsänvärisiin ja ja kömpelöihin veikkotimiin, jotka ovat monille tuttuja aikaisempien sukupolvien kautta. Nykyaikaisen, neljän paperinliittimen verran painavan huippukuulolaitteen kuorien sisällä sykkii tietokone, joka tehokkuudessa päihittää useimmat modernit toimitietokoneet – ja ääninelämys on sen mukainen.

Myyttejä kuulosta ja kuulolaitteista

– huonokuuloisuutta on vanhus-ten ongelma. VÄÄRIN – sisäkorvassa olevat tuhannet aistinsolut

alkavat rappeutua jo aikaisessa vaiheessa ja korkeiden äänien (kuten linnunlaulun) kuuleminen vaikeutuu yleisesti jo noin 50 ikäisenä. – huonokuuloisuus on ”vamman” jota pitää salata. VÄÄRIN – heikentynyt kuulo ei ole sen kummempaa kuin heikentynyt näkö ja useimmiten apua saa nopeasti hankkimalla kuulolaitteen. – kuulolaitte on iso ja kömpelö, eikä siitä juuri ole apua, sillä se vinkuu ja ääni on oudon mekaaninen. VÄÄRIN – uusimmat kuulolaitteet ovat pienikokoisia design-tuotteita, painoa niillä on vain jokunen gramma ja tietokonetekniikan ansiosta ääni on selkeä ja luonnollinen. – kuulolaitetta on hankala käyttää ja se kuluttaa paljon paristoja. VÄÄRIN – tänä päivänä markkinoilta löytyy täysin automaattisia kuulolaitteita, jotka toimivat ladattavalla akulla. – kuulolaitteen käyttäjänä ”leimaudun”. VÄÄRIN – kun kysymyksiin vastataan väärin tai ei lainkaan sen takia ettei kuule, omittuiseksi tai ylimieliseksi leimautumisen mahdollisuus on ilmeinen.

”Käynti optikolla auttaa”

...tunnetusti kun näkö heikkenee. Yhtä helppoa on nyt hankkia kuulolaitte. Prosessi käynnistyy yhdellä puhelinsoitolla numeron 09-477 9700. Ajanvarauksen jälkeen kuulolaitteen hankintaan tarvitaan vain käynti korvalääkärillä, kuulontutkimus ja kuulolaitesovitus. Jo noin 2-3 viikon päästä ensimmäisestä puhelinsoitosta asiakas saa yksilöllisesti sovitettua kuulo-

laitteensa, sanoo toimitusjohtaja Ralf Lindqvist Oy Danalink Ab:sta.

– Korvalääkärillä käynti hoituu yhteistyössä yksityisen lääkärikeskuksen kanssa, jonka jälkeen Danalinkin ammattitaitoiset kuulontutkijat suorittavat kuulontutkimuksen, valitsevat asiakkaan kanssa sopivimman kuulolaitemallin, soveltavat sen tietokoneen avulla yksilöllisesti asiakkaan kuulon mukaan ja opastavat kojeen käytössä. Yleensä asiakas tulee



ReSound Pulse, lähes näkymätön kuulolaitte – katsoit sitä mistä suunnasta tahansa.



vielä 2-3 viikon päästä tarkastukseen, jolloin voidaan suorittaa mahdolliset hienosäädöt tietokoneen avulla. Danalinkin käyttämä laitteisto edustaa alan ehdotonta huippua.

ReSound Pulse kuulolaitte – huippumuotoilun ja uusimman tekniikan yhdistelmä

– Uudet digitaaliset kuulolaitteet

perustuvat tietokonetekniikkaan ja siksi ne pystyvät mm. vaimentamaan häiritsevää taustamelua, suuntaamaan kuuloa meluisassa ympäristössä eivätkä ne vinkuu.

Danalinkin mallistosta löytyy useita erityyppisiä kuulolaitteita erilaisiin kuulonalenemiin ja tarpeisiin. Esim. ReSound Pulse on varsinkin työikäisten suosima moderni ja tyylikäs ladattava kuulolaitte, joka sopii vaativaankin kuuntelu-ympäristöön.

Useita muotoilupalkintoja voittanut ReSound Pulse on teollisuussuunnittelijan muotoilema ja se muistuttaa erehdyttävästi kännykän nappikuuloketta tai mp3-soitinta. Huippumodernin muotoilun ansiosta se jää lähes kokonaan korvanlehden taakse piiloon. Vaikka laite on täysin automaattinen, painoa sillä on vain neljän paperiliittimen verran. Ladattavan akun ansiosta ReSound Pulsen käyttö on helppoa ja huuletonta.

Tällaisen kuulotarkentimen (kuulolaitteen) avulla voidaan vahvistaa sitä kuuloaluetta, joka on heikentynyt, jotta puheesta saadaan taas selvää eikä televisiota tarvitse huudattaa.

Kuulolaitteiden lisäksi Danalinkin valikoimaan kuuluvat myös erilaiset TV:n, radion, ovikellon ja puhelimen kuulemista helpottavat laitteet sekä laaja valikoima kuulontutkimuslaitteita.

Danalink palvelee Espoon Olarin lisäksi myös Munkkivuoressa sekä Helsingin keskustassa, sanoo Ralf Lindqvist. Oy Danalink Ab, palvelee Espoossa osoitteessa Koronakatu 1 B, 02210 Espoo, Ajan-

varaus: (09) 4779700, (arkisin 8.30-16.15), sähköposti: danalink@danalink.fi
www.danalink.fi
www.resoundpulse.com
Vi betjänar även på svenska!

KUULOPÄIVÄ

Missä: Oy Danalink Ab:n tiloissa osoitteessa Koronakatu 1 B, Espoo (katso sijainti osoitteesta www.danalink.fi)
Milloin: 15.5. klo 12.00-18.00. Tilaisuus avoinna kaikille kiinnostuneille!

Tule keskustelemaan kuulosta asiantuntijoidemme kanssa ja tutustumaan uusimpiin kuulolaitteisiin sekä muihin kuulemista helpottaviin ratkaisuihin. Samalla voit teettää ilmaisen kuulon seurantatutkimuksen. Paikalla ovat sekä kuulontutkijat että tekniset asiantuntijamme.

- henkilökohtainen neuvonta kuuloasioissa
- ilmainen kuulon seurantatutkimus
- esittelyssä maailman suurimman valmistajan uusimmat kuulokojeet sekä muut kuulemista helpottavat laitteet
- edullisia erikoistarjouksia (mm. paristot, puhdistustarvikkeet, erikoispuhelimet jne.)
- kahvitarjoilu

TERVETULOA!